

Årsredovisning för

Soft Stop AB

559317-3916

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julia Zeidlitz
Styrelseledamot

2024-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Soft Stop AB, 559317-3916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2021 och bedriver sedan dess butiks-och e-handel med garn samt stick- och virktillbehör

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i år varit verksamt under hela året, vilket är orsaken till att omsättningen har ökat. Under året har bolaget flyttat till nya lokaler.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	939 255	694 622
Resultat efter finansiella poster	35 878	-8 335
Soliditet %	16,7	7,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-8 335
Balanseras i ny räkning		-8 335	8 335
Årets resultat			19 515
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 335	19 515

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 335
Årets resultat	19 515
Summa	11 180
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 180
Summa	11 180

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-05-13 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		939 255	694 622
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		22 508	181 025
Övriga rörelseintäkter		25	98
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		961 788	875 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-529 107	-562 613
Övriga externa kostnader		-218 561	-275 394
Personalkostnader	2	-165 147	-34 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 104	-3 712
Övriga rörelsekostnader		-833	-629
Summa rörelsekostnader		-918 752	-876 538
Rörelseresultat		43 036	-793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 356	-7 542
Summa finansiella poster		-7 158	-7 542
Resultat efter finansiella poster		35 878	-8 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	0
Resultat före skatt		25 878	-8 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 363	0
Årets resultat		19 515	-8 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 044	24 148
Summa materiella anläggningstillgångar		19 044	24 148
Summa anläggningstillgångar		19 044	24 148
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		203 531	181 023
Summa varulager m.m.		203 531	181 023
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 099	0
Övriga fordringar		12 547	19 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 979	9 187
Summa kortfristiga fordringar		29 625	28 195
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 470	0
Summa kassa och bank		11 470	0
Summa omsättningstillgångar		244 626	209 218
SUMMA TILLGÅNGAR		263 670	233 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 335	0
Årets resultat		19 515	-8 335
Summa fritt eget kapital		11 180	-8 335
Summa eget kapital		36 180	16 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 000	0
Summa obeskattade reserver		10 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	5 768
Övriga skulder till kreditinstitut	4	57 500	87 500
Övriga skulder		40 669	41 746
Summa långfristiga skulder		98 169	135 014
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Leverantörsskulder		67 538	34 446
Övriga skulder		9 782	5 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 000
Summa kortfristiga skulder		119 321	81 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		263 670	233 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-05-13 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 860	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		27 860
Utgående anskaffningsvärden	27 860	27 860
Ingående avskrivningar	-3 712	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 104	-3 712
Utgående avskrivningar	-8 816	-3 712
Redovisat värde	19 044	24 148

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Piteå

Julia Zeidlitz
Julia Zeidlitz
Styrelseledamot

2024-02-21
Datum